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Mere end 40.000 affaldsbeholdere er leveret

Siden begyndelsen af februar har husstande i Frederikssund Kommune fået leveret de nye 

affaldsbeholdere, der skal tages i brug, når den nye affaldsordning begynder den 1. maj i år. Indtil 

videre er ca. halvdelen af beholderne leveret. 

Leverancerne til Skibby, Slangerup og den sydlige del af Frederikssund er færdige, på nær et 

mindre antal boliger og sommerhuse. Der leveres nu i den nordlige del af Frederikssund, hvor 

man forventer at være færdige i uge 12, hvorefter der tages hul på sidste etape i Jægerspris.

Det er et stort og logistisk krævende stykke arbejde, som dog overordnet går efter planen. De 

enkelte steder, hvor der har været problemer, er det blevet løst i dialog mellem borgerne og 

kommunen.

De nye affaldsspande bliver leveret som samlesæt og bliver samlet på lageret i Jægerspris, inden 

de bliver leveret ud til alle husstande i Frederikssund Kommune.

Foto: Frederikssund Kommune.



Papbeholdere fortsat undervejs

Som det har været kommunikeret rundt ved leverancerne, så har der været problemer med 

leverancerne, hvorfor beholderen til pap bliver efterleveret til de husstande, der kun har modtaget 

de tre øvrige beholdere.

Papbeholderne bliver leveret i delleverancer, og det er derfor ikke muligt at sige helt præcis, 

hvornår de lander på de enkelte adresser, men de skal nok nå frem inden ordningsstart 1. maj, 

hvor de nye beholdere må tages i brug.

Røde miljøbokse efterleveres til steder med fællesordninger

Alle adresser vil også modtage en rød boks til farligt affald, som for de almindelige husstande, vil 

være at finde nede i deres beholder til papir. Enkelte husstande har dog modtaget den røde 

miljøboks sammen med beholderen til restaffald.

Etageejendomme og husstande med fællesordninger, vil først modtage deres røde bokse senere, 

da disse bliver efterleveret samlet for mest effektivt at nå rundt til alle.

Overordnet bliver der taget godt imod den nye ordning i kommunen, og Affaldskontoret vil gerne 

sige en stor tak for den samarbejdsvillighed, der bliver vist overfor den store opgave. Vi ser frem 

til, at vi kan komme i gang med sorteringen fra 1. maj.
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